
REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No 	088 Fecha: 	28/07/2020 Página: 1 

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 
Magistrado Ponente 

;8001 40 03 014 Ejecutivo Singular NILSON IGNACIO DIAZ PEREZ NORBERTO DUARTE FRANCO Traslado (Art. 110 CGP) 29/07/2020 31/07/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2011 00550 • MUNICIPAL EJECUCION 
)8001 40 03 018 Ejecutivo Singular FINANCIERA COMULTRASAN JOAQUIN ORTIZ ZAPATA Traslado (Art. 110 CGP) 29/07/2020 31/07/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2017 00044 MUNICIPAL EJECUCION 
)8001 40 03 007 Ejecutivo Singular FINANCIERA COMULTRASAN NEYLA JULIETH LUNA GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 29/07/2020 31/07/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2017 00105 MUNICIPAL EJECUCION 
;8001 40 03 005 Ejecutivo Singular FINANCIERA COMULTRASAN WILFREDO HERNÁNDEZ LLAMAS Traslado (Art. 110 CGP) 29/07/2020 31/07/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2017 00148 MUNICIPAL EJECUCION 
)8001 40 03 012 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y SERGIO PRADA JAIMES Traslado (Art. 110 CGP) 29/07/2020 31/07/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2017 00214 CREDITO DE SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION 

LIMITADA -FINANCIERA 
COMULTRASAN- 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	 28/07/2020 	Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

MARIO ALFONSO GXJERRA RUEDA 

efluezueleang ap ledpiunly pito uppnaafg ap socias' 



A 

RAD. 2011-00550-01 
TIPO DE PROESO: EJECUTIVO SINGULAR.-
DEMANDANTE: NILSON IGNACIO DIAZ 
DEMANDADO: NORBERTO DURAN FRANCO 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO CONFORME AL ART. 446 DEL C. G. 
DEL P.- 

z-1/9CQVIEZIAIE 511/9W LOPEZ 

Abogada 

Señor: 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA - 
SANTANDER 
E. 	 S. 	 D.- 

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ identificada legal y profesionalmente como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado 
judicial de la parte ejecutante, procedo por medio del presente escrito de 
conformidad con el artículo 446 del C. G del P., esto es, a presentar la 
liquidación del crédito para que se corra traslado de la misma y de estar a 
derecho se proceda a su aprobación así: 

LIQUIDACION DEL CRÉDITO 

PERIODO No. 

DIAS 

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE 

TASA MEN 

SUAL 

MORA 

CAPITAL 

INTERESES 

MENSUAL DESDE HASTA 

CAPITAL $ 	3.500.000,00 

30-may-18 31-may-18 1 20,44 2,56 $ 3.500.000,00 2.980,83 

01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 2,54 $ 3.500.000,00 88.725,00 

01-juI-18 31-jul-18 31 20,03 2,50 $ 3.500.000,00 90.552,29 

01-ago-18 31-ago-18 31 19,94 2,49 $ 3.500.000,00 90.145,42 

01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 2,48 $ 3.500.000,00 86.668,75 

01-oct-18 31-oct-18 31 19,63 2,45 $ 3.500.000,00 88.743,96 

01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 2,44 $ 3.500.000,00 85.268,75 

01-dic-18 31-dic-18 31 19,4 2,43 $ 3.500.000,00 87.704,17 

01-ene-19 31-ene-19 31 19,16 2,40 $ 3.500.000,00 86.619,17 

01-feb-19 28-feb-19 28 19,7 2,46 $ 3.500.000,00 80.441,67 

01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 2,42 $ 3.500.000,00 87.568,54 

01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 2,42 $ 3.500.000,00 84.525,00 

01-may-19 31-may-19 31 19,34 2,42 $ 3.500.000,00 87.432,92 

01-jun-19 30-jun-19 30 19,3 2,41 $ 3.500.000,00 84.437,50 

01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 2,41 $ 3.500.000,00 87.161,67 

01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 2,42 $ 3.500.000,00 87.342,50 

01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 2,42 $ 3.500.000,00 84.525,00 

01-oct-19 31-oct-19 31 19,1 2,39 $ 3.500.000,00 86.347,92 

01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 2,38 $ 3.500.000,00 83.256,25 

01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 2,36 $ 3.500.000,00 85.488,96 

01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 2,35 $ 3.500.000,00 84.856,04 

01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 2,38 $ 3.500.000,00 80.607,92 

Calle 36 No- 1NF-42 Oficina 1108-  Edificio Centro Empresarial 



YACOIEZIA/E .5-11/9REZ LOPEZ 

Abogada 

VALOR TOTAL DE INTERESES 1.811.400,21 

CAPITAL 3.500.000,00 

TOTAL LIQUDACION APROBADA AL 30/05/2018 6.471.591,00 

TOTAL LIQUIDACION $ 	11.782.991,21 

SON: ONCE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 
CON VEINTIUN/100 

Del Señor Juez, 

'ELINE SUAREZ LOPE 
C. No. 63.338.162 de Bucaramanga. 
T.P. o. 153.828 del C. S. de la J. 

Calle 36 No• 71.1-42 Oficina 1108 Edificio Centro Empresarial 



k 
De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

29/07/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 31/07/2020. 

»ts' 
Se fija en lista No. 088 

to 

Bucaramangaa 	de julio de 2.020. 

MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Rama Judicial 
Consejo Superior de la Judicatura 

República de Colombia 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 



rirt 
V) 2/7/202,p 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 	 'I I:. 
0 
O 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2017-044 	 v) 
4 
ro 

NOTIFICACIONES BUCARAMANGA 	 rn 1/4... 
ro n 

<notificacionesbucaramanga@rodriguezcorreaabogados.com> 	 D 1 , 
Mié 1/07/2020 4:06 PM 	 0, 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 	 D. 
I 

Wi 1 archivos adjuntos (394 KB) 	 1 
1 

2017-044 J3 PROV J18 CM PL.pdf; 	 1 
-ts.  o, ... 

Señor(a) 	 4 
ro 

Juez Tercero de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga 	 03 
E.S.D. 	 1 

Di 
Di -. 

Por medio del presente escrito me permito allegar por este medio, la liquidación de crédito del 	 1 
proceso que cursa en su despacho, memorial firmado por el apoderado de la parte demandante, el 	Di  
doctor Gime Alexander Rodríguez. 	 ksz o.. 

Ruego señor Juez dar trámite a la solicitado de conformidad con el ACUERDO PCSJA20-11556 del 
22/05/2020 y solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente correo. 

Cordialmente, 

LAURA MELISSA GOMEZ 
Dependencia Judicial 
6704848 EXT. 118 
www.rodriguezcorreaabogados.com   

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868.8, con domicilio principal en la 

Carrera 35 No. 54 - 96 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos 

personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y 

EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor 

adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & 

CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por 

la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje, infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y 

borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales solicítandola a través del correo 

electrónico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com   



07/12/2017 
$1.915.901,40 
$1.337.093,00 
$2.944.332,00 

   

—  lif.7.1Not  — 

30-C8R881498 

DER RODRÍGVZ 
17.636 C. S. J. 

o. 74.858.760 de Yopal 

Rodríguez .& Correa 

Señor(a) 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 

Bucaramanga 

REF: EJECUTIVO 
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: JOAQUIN ORTIZ ZAPATA 
RAD: 2017-044 PROV JUZ 18 CMPL 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

• 
Capital Fecha Inicial Fecha Final Int. E.A. T. Max. Int. E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

$2.944.332,00 08-dic-17 31-dic-17 20.77% 31,16% 27,43% 2.29% 30 367.301.94 
52.944332,00 01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31,04% 2734% 2,28% 30 $67.072,22 
$2.944.332,00 01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% 30 367.989,95 
52.944332,00 01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31,02% 27,32% 228% 30 $67.043,49 
$2.944.332,00 01-obr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% 30 $66.468,29 
$2.944.332,00 01-may-18 31-may-18 20.44% •30,66% 27,04% 2,25% 30 $66.353,10 
52.944.332,00 01.4un-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 26,86% 2,24% 30 565.891,87 
$2944.332,00 01-iu1-18 31-jul-18 120,03% 30,05% 26,56% 2,21%. 30 $65.169,64 
$2.944.332,00 01-oao-18 31-ago-18 19.94% 29,91% 26.45% 2.20% 30 $64.909,17 
$2.944.332,00 . 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 26.30% 2,19% 30 $64.532,49 

t'32944.332,00 01-oct-18 ' 31-oct-18 19,63% 29,45% 26.09% 2,17% 30 $64.010,08 
$2.944.332,00 -, 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29.24% 25.92% 2,16% 30 $63.603,08 
32.944.332.00 01-dic-18 31-dic-18 _19,40% 29,10% 25,82% 2,15% 30 $61341,11 
$2.944.332,00 01-ene-19 31-elie-19 19,16% .28,74% 25.53% 2,13%• 30 562.641,29 

- $2.944.332,00 01-feb-19 -28-feb-19.  19,70% 2955%...26,17% 2,18% 30 $64.213,36 
$2.944.332,00 01-mar-19 31 -mar-19 - 19;37%_'29;06%.25.78% 2115%-  .30 $63.253,73 
$2.944.332,00 01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28,98%'25:72%a.2.14% "3O ;361108,04 
32.944.332,00 01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% '30 : $63.166,32 
$2.944.332,00 01-iun-19 30-iun-19 19,30% 28.95% 25.70% 2.14% .30-  $63.049,74 
$2.944.332,00 01-1u1-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 25,67% 2,14%. 30 $62991,42 
$2.944.332,00 01-aao-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 25,72% 2,14% • 30 $63,108,04 
$2.944.332.00 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2.5.72% 2,14%- 30 S63.108,04 
$2.944.332,00 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 25,46%.•2,72%z 30 362.466.06 
$2.944.332,00 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 25.38% 2,11% 30 $62.261,48 
$2.944.332,00 01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 25.23% 2,10% 30 $61.910.41 
$2.944.332,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30 561.500,27 
$2.944.332,00 01-feb-20 294eb-20 19,06% 28,59% 25.41%:'.2>T2% 30 362.349.18 
32.944332,00 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28%.'2:11% 30 362.027,49 
$2.944.332,00 01-obr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30 361.265.62 
$2.944.332,00 01-moy-20 31-may-20 18,19% 27.29% 24,37% 2,03%-  30 $59.794,49 

TOTAL INTERESES 
INTERESES A: 
CAPITAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $6.197.326,40 

Atentamente, 

gerencia@rodriguezeorreaabogados.com  1 www.rodriguezcorreaabogados.com  

BUCARAMANGA BOGOTA D.0 BARRANQUILLA TUNJA 
Cra 35 No. 54 -96 C112B No. 9-33 Of. 408 Cra 51B No. 80 -58 of. 509 Carrera 9a N° 18 - 60 Lc 211 
Cabecera del Uano Edificio Sabanas Edificio Smart Office Center Centro Comercial Villa Real 
PBX.(7) 6704848 Tel.(1) 7047961 Tel.(5) 3850456 Tel.(8) 7426801 
Cel. 317 501 60 27 Col. 321 403 3835 Ce!. 312 5304650 (7) 6704848 Ext 119 



Para NOTIFICAR a I s pa 
éste se anota en la 
en un lugar público e 
Ejecución durante todas 
JULIO DE 2.020. 

rt el contenido del anterior auto, 
ESTADOS No. 088 que se ubica 

ecretaría de la Oficina de 
oras hábiles del día 28 DE 

MARIO ALFONSO G 
Profesional Univer 

RRA RUEDA 
ario Grado 12 

PROCESO EJECUTIVO 
	 5z 

RADICADO: J18-2017-044-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte demandante allega una 
liquidación actualizada del crédito. Sírvase proveer. Bucaramanga, 27 de julio de 
2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintisiete (27) de julio de dos mil veinte (2.020). 

En atención a la liquidación del crédito presentada por la parte demandante visible 

en este cuaderno, el Despacho dispone ordenar por la Secretaría del Centro de 

Servicios correr traslado de la misma de conformidad con lo establecido en el 

artículo 446 del C.G.P. 

NO 	 CüMPL S 
JPCP 

IV 	 AMAR2A SERRANO 

JUEZ 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbuc(acendoi.ramajudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

29/07/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 31/07/2020. 

Se fija en lista No. 088 

Bucaramang , 	de julio de 2.020. 

MARIO ALFONS GUERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi.ramajudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



30/6/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 	

uy 	63 
LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2017-105 

NOTIFICACIONES BUCARAMANGA 	 rin 

<notificacionesbucaramanga@rodriguezcorreaabogados.com > 
Mar 30/06/2020 4:09 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 	
z 

1 archivos adjuntos (384 KB) 

2017-105 J7 PROV J7 CMPL.pdf; 

Señor(a) 
Juez Tercero de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga 
E.S.D. 

Por medio del presente escrito me permito allegar por este medio, la liquidación de crédito del 
proceso que cursa en su despacho, memorial firmado por el apoderado de la parte demandante, el 	m  
doctor Gime Alexander Rodríguez. 

Ruego señor Juez dar trámite a la solicitado de conformidad con el ACUERDO PCSJA20-11556 del 
22/05/2020 y solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente correo. 

Cordialmente, 

LAURA MELISSA GOMEZ 
Dependencia Judicial 
6704848 EXT. 118 
www.rodriguezcorreaabogados.com   

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la 

Carrera 35 No. 54 - 96 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos 

personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL  entre ABOGADO Y 

EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor 

adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & 

CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por 

la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje, infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y 

borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales solicítandola a través del correo 

electrónico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com   

https://outlook.office.com/mailfinbox/id/AAOkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLwZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGSSRfB2WalJqWM5FK4x2yU%... 1/1 



30/04/2018 
$12.133.943,92 
$11.578.289,00 
$22.611.255,00 

3C-Ca2681418 

Rodríguez & C rrea 
crad 

   

   

Señor(a) 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 

Bucaramanga 

REF: EJECUTIVO 
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: NEYLA JULIETH LUNA GOMEZ 
RAD: 2017-105 PROVJUZ 7 CMPL 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

Capital Fecha Inicial Fecha Final Int. EA. T. Máx. Int. E.N. Int. Men 
. 
fas  

Días 
és 

generado generado 

$22.611.255,00 01-may-18 31 -may-18 20.44% • 30,66% 27,04% 2.25% 30 5509.564,45 
522.611.255,00 01-fun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% 30 $506.022,38 

$500.475,93 522.611:255,00 01-¡uI-18 31 -jul-18 20,03% 30.05% 26,56% 2,21% 30 
522.411.255,00 01-opo-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% 30 $498.475,62 
322:611.255,00 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% 30 $495,582,91 
522611,255,00 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% '30 $491.571,03 
522.611.255,00 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 25.92% 2,16% 30 $488.445,38 
522,611.255,00 01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29,10% 25,82% 2,15% 30 $486.433,57 
-522.611.255,00 01-ene-19" 31-ene-19 19,16% 28,74% 25,53% 2.13% 30 $481.059,30 
522.411.255,00 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% 30 5493132,12 
$22.611.255,00 01-mor-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% 30 5485.762,54 
522.611.255,00 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28.98% 25,72% 2,14% 30 54E14.643,67 
522.611.255,00 01-may-19 31-iney-19. 19,34% 29.01% "25,74% 2,15% 30 $485.091,29 
$22.611.255,00 01-jun-19 30-1un-19 19,30% 28,95% 25;70% 2,14% :30 $484.195,96 
$22.611.255,00 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% 30 $483.748,15 
$22.611.255,00 01-apo-19 31-w:10-19 19,32% 28.98% 25,72% 2.14% 30 3484.643,67 
$22.611.255,00 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 25,72% .'2.14%%:- 30 $484.643,67 
$22.611.255,00 01-oct-19 31-ocf-19 19,10% 28,65% 25.46% 2,12% 30 5479.713,58 
$22.611.255,00 01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 25,38% 2,11% 30 3478.142,48 
$22.611.255,00 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 30 5475.446,44 
$22.611.255,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25.07% 2;09% 30 $472.296,66 
$22.611.255,00 01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28,59% 25,41% 2,12% 30 $478.815,96 
$22.611.255,00 01-mor-20. 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2.11% 30 5476.345,50 
$22.611.255,00 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30 5470.494,67 
522.611.255,00 01-moy-20 31-may-20 18,19% 1 27,29% 24,37% 2.03% 30 $459.197,00 

TOTAL INTERESES 
INTERESES A: 
CAPITAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $46.323.487,92 

Atentamente, 

GIME ALEXANDER RODRÍGUEZ 
T. P. No. 117.636 C. S. J. 

C. C. No. 74.858.760 de Yapa! 

gerencia@rodriguezcorreaabogados.com  t www.rodriguezcorreaabogados.com  

BUCARAMANGA BOGOTA D.0 BARRANQUILLA TUNJA 
Cra 35 No. 54- 96 C1128 No. 9-330f. 408 Cra 51B No. 80 - 58 of. 509 Carrera 9a N1' 18 - 601.0 211 
Cabecera del Llano Edificio Sabanas Edificio Smart'Office Center Centro Comercial Villa Real 
PBX.(7) 6704848 Tel,(1) 7047961 Tel.(5) 3850456 Tel.(8) 7426801 
Cel. 317 501 60 27 Cel. 321 403 3835 	. Cal. 312 530 4650 (7)6704848 E>c1119 



PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J07-2017-00105-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte demandante allega una 
liquidación actualizada del crédito. Sírvase proveer. Bucaramanga, 27 de julio de 
2.020. 

A SERRANO 

mg:1' 

D.. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 	 ksz 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintisiete (27) de julio de dos mil veinte (2.020). 

En atención a la liquidación del crédito presentada por la parte demandante visible 

en este cuaderno, el Despacho dispone ordenar por la Secretaría del Centro de 

Servicios correr traslado de la misma de co formidad con lo establecido en el 

artículo 446 del C.G.P. 

JPCP 

NOTI i
. 	 SE, 

Para NOTIFICAR a las partes el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No. 088 que se ubica 
en un lugar público de la 	etaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las ras hábiles del día 28 DE 
JULIO DE 2.020. 

MARIO ALFONSO GUYRRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi. ramaludicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

29/07/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 31/07/2020. 

Se fija en lista No. 088 

Bucaramanga, 28 de julio de 2.020. 

C47
MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Univer dado Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoj.ramajudicial.nov.co  

Teléfono: 6470224 



• 1/7/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2017-148 

NOTIFICACIONES BUCARAMANGA 

<notificacionesbucararnanga@rodriguezcorreaabogados.com> 
Mié 1/07/2020 1:07 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendolramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (467 KB) 

2017-148 13 PROV J5 CMPL.pdf; 

Señor(a) 
Juez Tercero de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga 
E.S.D. 

Por medio del presente escrito me permito allegar por este medio, la liquidación de crédito del 
proceso que cursa en su despacho, memorial firmado por el apoderado de la parte demandante, el 
doctor Gime Alexander Rodríguez. 

Ruego señor Juez dar trámite a la solicitado de conformidad con el ACUERDO PCSJA20-11556 del 
22/05/2020 y solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente correo. 

Cordialmente, 

LAURA MELISSA GOMEZ 
Dependencia Judicial 
6704848 EXT. 118 
www.rodriguezcorreaabogados.com   

RCIM1A JUDIC, Bil4P91)  

Z141‘f- 

C TIZr 	1PPL 

52i) 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la 

Carrera 35 No. 54 - 96 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos 

personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL  entre ABOGADO Y 

EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor 

adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & 

CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por 

la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje, infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y 

borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales solicitandola a través del correo 

electrónico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com   

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1  MzhkYmZmLWVjOTEINDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQA00h4E6pQgxGmlbeRsLLCX470... 1/1 



04/10/2017 
$8.887.941,86 
$4.123.223,00 

$12.432.518,00 

Atentamente, 

GIME ALEXANDER RODIGUEZ 
T. P. N9.1 17.636 C. S..1:9  
C. C. So. 74.858.760 de Yopal 

SC-CERIM418 

Rodríguez & Correa 
1.901O0.1.14•13•Immgeler.eelara 

Señor(a) 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga 

REF: EJECUTIVO 
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: WILFREDO HERNANDEZ LLAMAS 
RAD: 2017-148 PROV JUZ 5 CMPL 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

Capital Fecha Inicial Fecha Final Int. E.A. T. Melx. Int. E.N. 
Int 

Men Días 
Interés 

 
generado 

$12.432.518,00 05-oct-17 31 -oct-17 21,15% 31.73% 27,87% 2,32% 27 5259.902,56 
$12.432.518,00 01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% 30 $286.484,69 
$12.432.518,00 01-dic-17 31-dic-17 20,77%' 31,16% 27.43% 2,29% 30 $284.184,20 
$12.432.518,00 01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31,04% 27.34% 2,28% 30 $283.214,20 
512.432.518,00 01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31,52% 27.71% 2,31% 30 $287.089,32 
$12.432.518,00 01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31.02% 27.32% 2.28% 30 $283.092,89 
$12.432.518,00 01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30.72% 27,09% 2,26% 30 $280.664,07 
$12.432.518.00 01-may-18 31 -may-18 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% 30 5280.177,69 
512.432.518,00 01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30.42% 26,86% 2,24% 30 $278.230,13 
$12.432.518,00 01-01-18 31-1u1-18 20,03% 30.05% 26.56% 2,21% 30 $275.180,48 
$12.432.518,00 01-apo-18 31-aqo-18 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% 30 $274.080,63 
512 432 518,00 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% 30 5272.490,11 
$12.432.518,00 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% 30 $270.284,23 
$12.432.518,00 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 25.92% 2,16% 30 $268.565,63 
512.432.518,00 01-dic-18 31 -dic-18 19,40% 29,10% 25.82% 2,15% 30 $267.459,46 
$12.432.518,00 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% 30 $264.504,49 
312.432.518,00 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% 30 $271.142,57 
$12.432.518,00 01-mar-19 31-mar-79 19,37% 29.06% 25,78% 2,15% 30 3267.090,50 
$12.432.518.00 01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28,98% 25,72% 2,14% 30 $266.475.31 
$12.432.518,00 01-may-19 31 -may-19 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% 30 $266.721,43 
$12.432.518,00 01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 25,70% 2.14% 30 $266.229,14 
512.432.518,00 01-1u1-19 31-101-19 19,28% 28.92% 25,67% 2,14% 30 $265.982,92 
$12.432.518,00 01-apo-19 31-aqo-19 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 30 5266.475,31 
$12.432.518,00 01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28,98% 25,72% 2,14% 30 3266.475,31 
$12.432.518,00 01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28,65% 25,46% 2,12% 30 $263.764,56 
512.432.518,00 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% 30 $262.900,71 
$12.432.518,00 01-dic-19 31 -dic-19 18,91% 28.37% 25.23% 2,10% 30 $261.418,32 
$12.432.518,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30 $259.686,46 
$12.432.518,00 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,72% 30 $263.271,01 
$12.432.518,00 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2.11% 30 $261.912,66 
$12.432.518,00 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28.04% 24,97% 2,08% 30 $258.695,66 
512.432.518,00 01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30 $252.483,77 
$12.432.518,00 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24.29% 2,02% 30 3251.611,43 

TOTAL INTERESES 
INTERESES A: 
CAPITAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $25.443.682,86 

gerencia@rodriguezcorreaabogados.com 	wziwrodriguezcorreaabogados.com  

BUCARAMANGA BOGOTA D.0 BARRANQUILLA TUNJA 
Cra 35 No. 54 - 96 CI 123 No. 9-33 Of. 408 Cre 513 No. 80 - 58 of. 509 Carrera 9e No 18 - 60 Lo 211 
Cabecera del Uano Edificio Sabanas Edificio Smart alce Center Centro Comercial Villa Real 
PSX.(7) 6704848 Tel(1) 7047961 Tel.(5) 3850456 Tel.(8) 7426801 
CeL 317 501 60 27 Ce!. 321 403 3835 Cel. 312 530 4650 (?) 670484 Ext. 119 



PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J05-2017-148-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte demandante allega una 
liquidación actualizada del crédito. Sírvase proveer. Bucaramanga, 27 de julio de 
2.020. 

51  

D., 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintisiete (27) de julio de dos mil veinte (2.020). 

En atención a la liquidación del crédito presentada por la parte demandante visible 

en este cuaderno, el Despacho dispone ordenar por la Secretaría del Centro de 

Servicios correr traslado de la misma de conformidad con lo establecido en el 

artículo 446 del C.G.P. 

JPCP 

Para NOTIFICAR a las p es el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No. 088 que se ubica 
en un lugar público de la decretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas I 	h ras hábiles del día 28 DE 
JULIO DE 2.020. 

MARIO ALFONSO GURA RUEDA 
Profesional Universi 	Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi.ramaiudicial.ciov.co  

Teléfono: 6470224 



De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

29/07/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 31/07/2020. 

Se fija en lista No. 088 

Bucaramanga 	de julio de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendo.  j.ramajudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 
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1/7/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2017-214 

NOTIFICACIONES BUCARAMANGA 

<notificacionesbucaramanga@rodriguezcorreaabogados.com> 
Mié 1/07/2020 1:34 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

@j 1 archivos adjuntos (469 KB) 

2017-214 J3 PROV J12 CMPL.pdf; 

Señor(a) 
Juez Tercero de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga 
E.S.D. 

Por medio del presente escrito me permito allegar por este medio, la liquidación de crédito del 
proceso que cursa en su despacho, memorial firmado por el apoderado de la parte demandante, el 
doctor Gime Alexander Rodríguez. 

Ruego señor Juez dar trámite a la solicitado de conformidad con el ACUERDO PCSJA20-11556 del 
22/05/2020 y solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente correo. 

Cordialmente, 

LAURA MELISSA GOMEZ 
Dependencia Judicial 
6704848 EXT. 118 
www.rodriguezcorreaabogados.corn 

RAmf-1 Jiumnwip 

14~5  
09r: EJEC CIVZI hIPPL 

5'111 DIA2`')C,912Q e,— as 	 • ti- 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la 

Carrera 35 No. 54 - 96 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos 

personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL  entre ABOGADO Y 

EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor 

adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & 

CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por 

la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje, infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y 

borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales solicítandola a través del correo 

electrónico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com   

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADJLDuzSHgFPspjENs89RU8%3D  1/1 



R driguez & C rrea 
ABOGADO 

30/11/2017 
$5.703.778,05 
$3.298.898,00 
$8.501.092,00 

SC-CERE81418 

ImirMayaisimpa.661190.5201Mai 

Señor(a) 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga 

REF: EJECUTIVO 
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: SERGIO PRADA JAIMES 
RAD: 2017-214 PROV JUZ 12 CMPL 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

Capital Fecha Inicial Fecha Final Int. E.A. T. Máx. Int. E.N. Int. Men 7 
Mas 

Interés 
generado 

$8.501.092,00 01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% 30 $194.319,12 
$8.501.092,00 01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% 30 $193.655,86 
38.501.092,00 01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31,52% 27,71% 2,31% 30 $196.305,59 
$8.501.092,00 01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% 30 $193.572,91 
$8.501.092.00 01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% 30 5191.912,13 
$8.501.092,00 01-may-18 31 -may-18 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% 30 $191.579,56 
$8.501.092,00 01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% 30 $190.247,86 
$8.501.092,00 01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 26.56% 2,21% 30 $188.162,57 
$8.501.092,00 01-a po-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% 30 $187.410,52 
$8.501.092,00 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% 30 $186.322,96 
$8.501.092,00 01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29,45% 26,09% 2,17% 30 3184.814,62 
$8.501.092,00 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% 30 $183.639,48 
$8.501.092,00 01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29,10% 25,82% 2,15% 30 $182.883,10 
$8.501.092,00 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% 30 $180.862,56 
$8.501.092,00 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% 30 $185.401,54 
$8.501.092,00 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% 30 $182.630,82 
$8.501.092,00 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 30 $182.210,16 
$8.501.092,00 01-may-19 31 -may-19 19,34% 29,01% 25.74% 2,15% 30 $182.378,45 
$8.501.092,00 01-jun-19 307jun-19 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% 30 $182.041,84 
$8.501.092,00 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% 30 $181.873,48 
$8.501.092,00 01-a go-19 31 -ago-19 19.32% 28,98% 25,72% 2,14% 30 $182.210,16 
$8.501.092,00 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 25.72% 2.14% 30 $182.210,16 
$8.501.092,00 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 25.46% 2,12% 30 $180.356,61 
$8.501.092,00 01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28,55% 25;38%-.2,11% 30 $179.765,93 
$8.501.092,00 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28 37% 25,23% 2,10% 30 $178.752,30 
$8.501.092,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30 $177.568,09 
58.501.092,00 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30 $180.019,13 
$8.501.092,00 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25.28%'.'2,11% 30 $179.090,32 
$8.501.092,00 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 12,08% 30 $176.890,60 
$8.501.092,00 01-may-20 31 -may-20 T8,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30 $172.643,05 
$8.501.092,00 01-iun-20 30-jun-20-  18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 $172.046,56 

TOTAL INTERESES 
INTERESES A: 
CAPITAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $17.503.768,05 

Atentamente, 

7 
T. P. 
C. 

XANDER RODRÍ UEZ 
. 117.636 C. S. J. 

No. 74.858.760 de Yopal 

gerencia« driguezcorreaabogados.com  1 www.rodriguezcorreaabogados.com  

BUCARAMANGA BOGOTA D.0 BARRANQUILLA TUNJA 
Cra 35 No. 54 - 96 01 128 No. 9-33 Of. 408 Cra 51B No. 80 - 58 of. 509 Carrera 9a N918 - 60 Lc 211 
Cabecera del Llano Edificio Sabanas Ecfrficio Smert Office Center Centro Comercial Villa Real 
PBX.(7) 6701818 Tel.(1) 7047961 Tel.(5) 3850456 Te! .(8) 7426801 
Cel. 317 501 60 27 Cel. 321 403 3835 Cel. 312 530 4650 (7) 6704848 Ext. 119 



PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J12-2017-214-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte demandante allega una 
liquidación actualizada del crédito. Sírvase proveer. Bucaramanga, 27 de julio de 
2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 ' 

Bucaramanga, veintisiete (27) de julio de dos mil veinte (2.020). 

En atención a la liquidación del crédito presentada por la parte demandante visible 

en este cuaderno, el Despacho dispone ordenar por la Secretaría del Centro de 

Servicios correr traslado de la mis 	de conformidad con lo establecido en el 

artículo 446 del C.G.P. 

NOTI 
JPCP 

IVA SERRANO 

Para NOTIFICAR a las partes el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de TADOS No. 088 que se ubica 
en un lugar público de 	ecretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas I horas hábiles del día 28 DE 
JULIO DE 2.020. 

MARIO ALFONSO G ERRA RUEDA 
Profesional Univer tario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoisamaiudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

29/07/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 31/07/2020. 

Se fija en lista No. 088 

Bucaramanga, 28 de julio de 2.020. 

7 MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Univer itario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03eombucacendoj.ramajudicial.cfov.co  

Teléfono: 6470224 
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